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fetra“

Volquete RAL 5007 con grifo de descarga, Volumen de cubeta: 600l

Datos de pedido

Numero de pedido 919920 600
GTIN 4017976147031
Clase de articulo 96D
Descripcion

Ejecucion:

Cubeta soldada estanca al aceite, con apoyo orientable.

Borde de la cubeta doblado dos veces por arriba.

Base con engarce para carretilla apiladora integrado, chapa de estribo y proteccién contra
volcado.

2 ruedas fijas y 2 ruedas orientables (con inmovilizador) con cubiertas TPE, cubos con cojinete de
bola acanalado.

Sistema de frenos central TOTALSTOP conforme a EN 1757-3 de serie en las ruedas orientables.
Leyenda:

Grifo de descarga

con tamiz para la separacion de liquidos y sélidos.

El proceso de orientacién se activa manualmente.

Para vaciado con toro o en caso de carga pesada recomendamos un autovolquete.

Norma:

EN 1757-3

Lacado:

Azul brillante RAL 5007 con recubrimiento de polvo.

Descripcion técnica
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Medida interior de las entradas anchura
Anchura

Medidas de la caja altura

Numero de ruedas

Material rueda

Longitud

Medida interior de las entradas altura
Mecanismo basculante

Medidas de la caja longitud

Altura canto descarga con ruedas
Capacidad de carga

Altura

Cable de traccién

Numero de ruedas orientables con freno de bloqueo
soldado estanco al aceite

Distancia B entre engarces de acceso
Modelo grifo de descarga

Peso

Medidas de la caja anchura

Seguro contra vuelcos

@ rueda

Engarces de acceso medida C

Engarces de acceso medida B

Nuamero de ruedas fijas sin freno de bloqueo
Engarces de acceso medida A

Volumen de cubeta

con engarces de acceso

Color

Norma

194 mm
855 mm
735 mm
4
TPE
1458 mm
72 mm
manual
1321 mm
843 mm
750 kg
1099 mm
no
2
si
327 mm
Grifo de descarga con tamiz
95 kg
794 mm
si
200 mm
72 mm
727 mm
2
194 mm
600 |
si
azul brillante RAL 5007
EN 1757-3
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Tipo de producto Recipiente basculante
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